
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять четверта сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про погодження технічної  

документації із землеустрою  

щодо поділу земельної ділянки 

 

 

Розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю «МСК «Україна-

Канада» та технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, 

розроблену ТОВ «Бета» Лтд, відповідно до статей 12, 79-1, 122, 186 Земельного кодексу 

України, ст.56 Закону України «Про землеустрій», враховуючи рекомендації комісії з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної 

ділянки площею 63,1280 га (кадастровий номер 1221455800:02:001:0930), яка перебуває в 

оренді товариства з обмеженою відповідальністю «МСК «Україна-Канада». 

2. Внести зміни до договору оренди землі, зареєстрованого Дніпропетровським 

районним відділом Дніпропетровської регіональної філії центру ДЗК за № 040612000512 від 

18.09.2006  року, шляхом укладання додаткової угоди. 

3. Виключити абзац 325  пункту 2 Договору оренди землі: «земельна ділянка № 

397 – смт Слобожанське, Дніпровського району, Дніпропетровської області, площа земельної 

ділянки – 63,1280 га, цільове призначення – для житлової забудови і громадського 

призначення, кадастровий номер - 1221455800:02:001:0930;». 

4. Доповнити пункт 2 Договору оренди землі далі по тексту новими абзацами 

такого змісту: 

«земельна ділянка № 403 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0709 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0966; 

земельна ділянка № 404 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 13,7556 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови, кадастровий номер - 

1221455800:02:001:0967; 



земельна ділянка № 405 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 4,8313 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови, кадастровий номер - 

1221455800:02:001:0968; 

земельна ділянка № 406 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 15,3441 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови, кадастровий номер - 

1221455800:02:001:0969; 

земельна ділянка № 407 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1636 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови, кадастровий номер - 

1221455800:02:001:0970; 

земельна ділянка № 408 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 4,0181 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0971; 

земельна ділянка № 409 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,4140 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови, кадастровий номер - 

1221455800:02:001:0972; 

земельна ділянка № 410 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 4,5415 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0973; 

земельна ділянка № 411 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1817 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0974; 

земельна ділянка № 412 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1917 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0975; 

земельна ділянка № 413 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,2018 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0976; 

земельна ділянка № 414 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,2113 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0977; 



земельна ділянка № 415 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,2227 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0978; 

земельна ділянка № 416 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,2319 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0979; 

земельна ділянка № 417 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,2126 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0980; 

земельна ділянка № 418 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1750 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0981; 

земельна ділянка № 419 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1695 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0982; 

земельна ділянка № 420 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1724 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0983; 

земельна ділянка № 421 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1761 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0984; 

земельна ділянка № 422 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1822 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0985; 

земельна ділянка № 423 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1944 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 



для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0986; 

земельна ділянка № 424 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 1,4919 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0987; 

земельна ділянка № 425 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 1,6153 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0988; 

земельна ділянка № 426 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 9,3429 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:0989; 

земельна ділянка № 427 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0853 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0990; 

земельна ділянка № 428 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1001 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0991; 

земельна ділянка № 429 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1001 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0992; 

земельна ділянка № 430 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1001 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0993; 

земельна ділянка № 431 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1001 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0994; 

земельна ділянка № 432 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1001 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0995; 

земельна ділянка № 433 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,1001 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0996; 

земельна ділянка № 434 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0634 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0997; 



земельна ділянка № 435 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0636 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0998; 

земельна ділянка № 436 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0636 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:0999; 

земельна ділянка № 437 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0636 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1000; 

земельна ділянка № 438 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0636 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1001; 

земельна ділянка № 439 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0637 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1002; 

земельна ділянка № 440 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0756 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1003; 

земельна ділянка № 441 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0753 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1004; 

земельна ділянка № 442 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0754 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1005; 

земельна ділянка № 443 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0754 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1006; 

земельна ділянка № 444 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0755 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1007; 

земельна ділянка № 445 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0753 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1008; 

земельна ділянка № 446 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0755 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1009; 

земельна ділянка № 447 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0754 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1010; 



земельна ділянка № 448 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0753 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1011; 

земельна ділянка № 449 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0755 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1012; 

земельна ділянка № 450 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0754 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1013; 

земельна ділянка № 451 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0754 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1014; 

земельна ділянка № 452 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0753 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1015; 

земельна ділянка № 453 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,0755 га, цільове призначення – для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка), кадастровий номер - 1221455800:02:001:1016; 

земельна ділянка № 454 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,3029, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови, кадастровий номер - 

1221455800:02:001:1017; 

земельна ділянка № 455 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 0,2795, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування інших будівель громадської забудови, кадастровий номер - 

1221455800:02:001:1018; 

земельна ділянка № 456 - смт Слобожанське, Дніпровського району, 

Дніпропетровської області, площа земельної ділянки – 2,3099 га, цільове призначення – для 

будівництва та обслуговування будівель ринкової інфраструктури (адміністративних 

будинків, офісних приміщень та інших будівель громадської забудови, які використовуються 

для здійснення підприємницької та іншої діяльності, пов’язаної з отриманням прибутку), 

кадастровий номер - 1221455800:02:001:1019». 

5. Зобов’язати товариство з обмеженою відповідальністю «МСК «Україна-

Канада» зареєструвати речове право на сформовані земельні ділянки відповідно до вимог 

чинного законодавства у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

06 грудня 2018 року 

1756-34/VІІ 

 

 



 

 

 
 

 


